[image: image1.wmf]

	










	












РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и "О бюджетной классификации Российской Федерации", Законами Республики Башкортостан "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан" и "О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан", в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе сельского поселения Тазларовский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 03.08.2009г. N 35  "Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Тазларовский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан".

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения.

4. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Председатель Совета

сельского поселения

Тазларовский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан                                                                                Б.И.Гильмияров

Д.Новотазларово

23 апреля 2010 года

№74

_1335071202.doc
[image: image1.png]